ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v quán triệt, tuyên truyền,

phổ biến Kết luận số 149-

KL/TW của Bộ Chính trị

                        Kính gửi: - Các Sở, ban ngành tỉnh;

                                                       - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                                                - Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo và Dân vận – Văn phòng, Đảng ủy

UBND tỉnh tại Công văn số 07-CV/BTGDV-VP ngày 14/5/2025 về quán triệt,

tuyên truyền, phổ biến Kết luận số 149-KL/TW của Bộ Chính trị, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Y tế, các cơ quan, đơn vị, địa

phương, Cổng Thông tin điện tử tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

nghiên cứu nội dung đề nghị của Ban Tuyên giáo và Dân vận – Văn phòng,

Đảng ủy UBND tỉnh để tổ chức triển khai hiệu quả công tác tuyên truyền, phố

biến rộng rãi đến cán bộ, đảng viên, người lao động và Nhân dân trên địa bàn

tỉnh về Kết luận số 149-KL/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh thực hiện Nghị

quyết số 21-NQ/TW của Hội nghị lần thứ sáu, Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XII về công tác dân số trong tình hình mới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban, đơn vị;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXN341

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Phương Hoa

		2025-05-20T09:07:41+0700

		2025-05-20T09:55:40+0700

		2025-05-20T09:55:40+0700

		2025-05-20T09:55:40+0700

		2025-05-20T10:35:31+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!